PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4409/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PODA DE ÁRVORES
NA RUA MANOEL TORRES, EM FRENTE
AO NÚMERO 226, BAIRRO BINGEN.

O vereador YURI MOURA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de poda de árvores na Rua
Manoel Torres, em frente ao número 226, bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária pois, de acordo com informações recebidas por este
mandato popular, as árvores estão comprometendo a fiação elétrica da rede de iluminação
pública.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2021

YURI MOURA
 Vereador

Data do documento: 27/04/2021 - 11:33:09 Data do Processo: 27/04/2021 - 11:35:2
Processo: 4409/202